qua ratione & causa ab iniquitate defendi, cum alio-  
qui iniqua esse videatur.

6 Tertiò, eadem constitutio, quæ de distributionibus quotidianis tractat, ita erit intelligenda, ut si simplices quotidianæ distributiones, non duplices, debeantur & dentur ei, qui officiis divinis interest, & præsens est ratione duorum officiorum, non enim magis præsens est is, qui simul Archidiaconus & Canonicus est, quàm is qui tantùm canonicatum habet. Et idèd sat erit, quod is simplices habeat distributiones, nempe ut Archidiaconus, vel ut Canonicus, cum illæ dentur ob personalem præsentiam, ita equidem voluit Anton. in cap. cum olim de re jud. quem sequuntur Rochus Curt. in c. ult. de consuetud. fol. parvo 49. col. 4. & Ludoy. Gomez. in tract. de expectativis, n. 54. Contrarium, imò quod is qui simul Canonicus & Archidiaconus sit, obtinere debeat ob præsentiam personalem, duplices distributiones, eas inquam, quæ Archidiacono tantùm, & Canonico tantùm deberentur, tenent Joan. Andr. Abb. & Felin. in d. cap. cum olim. Bal. & Card. ei subscribens conf. 53. pro quibus est textus elegans l. Titia. §. qui Marco. ff. de annu. legat. ubi Jurisconsultus scribit, quod si legentur libertis annua alimenta, & Marco centum, debebuntur Marco alimenta annua, & simul centum, si Marcus libertus sit quam responsionem singularem esse asserit Bald. in cap. cum in iure. de lectionibus. tractatque de ejus intellectu Bar. in l. questum. §. pen. ff. de fundo instrum. & idem probatur ex eo, quod potest quis duplici officio fungi, modò exercitium unius alteri non contradicat, aut repugnet, vel alterius usum non impediatur l. si consul. §. ibi gloss. ff. de adopt. l. fistulas §. 1. ff. de contrahend. empt. l. tertio. ff. de ritu nupt. l. accipientis ff. auctor. tut. l. quisquis C. de postul. l. hac parte. C. de prox. sacri. scri. lib. 12. l. ult. C. de assess. latè post alios Decius in cap. 3. de probat. Saltem privilegio Principis, etiamsi jus obstet, id licitum esse constat, & idèd qui simul, Archidiaconus, & Canonicus est in eadem Ecclesia, duplicem vocem in electionibus habet, ut Archidiaconus inquam, & ut Canonicus. textus in d. c. cum olim. ubi Abbas & Doctores per gloss. inibi & est communis opinio secundùm Felinum ibidem. Quamobrem quidquid dixerit Antonius, opinio Joannis Andreæ verior est, saltem cum Aretinus in d. cap. 3. de probationib. dubiam esse censeat Joannis Andreæ sententiam: ea obtinebit, si per consuetudinem fuerit recepta juxta primam d. cap. unici. interpretationem, idemquè notant Bald. & Card. d. conf. 53. Decius in d. c. cum omnes, 1. lectio. col. 1. ex ea ibi n. 52. quamvis Rochus Curt. in d. c. ult. de consuet. fol. 49. col. 4. teneat adèd esse veram Antonii sententiam, quod nec contraria consuetudine possit admitti: quod ego falsum esse procul dubio opinor.